tra, datum Barchinone XXXIIIª die presentís mensis madii, cum qua illuestrem Johannem, regem Nava

rre, carissimum fratrem nostrum, in dictis regnis Aragonum et Valencie Generalem Locumtenentem 

nostrum posuimus et constituimus, cui hanc volumus prevalere. 

Promittentes, in nostra bona fide regia, habere perpetuo rata, grata et firmata quecumque fuerint 

per vos facta sive gesta in predictis et circa ea, ac si per nos acta fuissent sive gesta, et nullo tempore 

contrafacere vel venire aliquo iure, causa vel etiam ratione, sub bonorum nostrorum omnium ypotheca. 

Nos enim, ex nostra regali preheminencia et ex regie potestatis plenitudine, [f. 100] ac de certa scien

cia et consulte, omnem deffectum, si quis sic vel emerserit, in omne impedimentum et obiectum que 

quocumque foro, iure, constitucione, usu, usatico, consuetudine et privilegio cuiuslibet regni sive patrie 

possent in premissis per nos vobis dicte regine comissis et elargitis vel aliquibus premissorum obici vel 

opponi aut que illis valeant derogare nunc pro tune et contra huius serie tollimus totaliter et suplemus 

et pro supletis habere volumus et iubemus. 

Mandamus itaque cum presenti universis et singulis prelatis, religiosis, ecclesiasticisque personis, 

ducibus, comitibus, vicecomitibus, nobilibus, baronibus, militibus, civibus, burgensibus, hominibusque 

villarum et locorum et aliis omnibus et singulis subditis nostris necnon Gubernatori nostro Generali eius

que vicegerentibus, Cancellario, V icecancellario, regenti cancellariam et Thesaurario, Magistro Raciona

li, viceregibus (sic), Baiulis generalibus et localibus ac procuratoribus regiis, justiciis, celmedinis (sic), meri

nis, vicariis, baiulis, procuratoribus et collectoribus reddituum et proventuum et juriuum nostrorum et 

aliis officialibus quibuscumque nostris in dictis regnis et principatu, insulis et terris constitutis et locate

nentibus eorum, sub fide et naturalitate quibus sunt nobis astricti, de certa sciencia et expresse quate

nus magestatem nostram aspicientes in vobis representata existere, vobis vestrisque ordinacionibus pre

ceptis et iussionibus obediant et pareant in omnibus et per omnia, tamquam nobis. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus, nostro communi sigillo inpendenti munitam. 

406 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES GENERALES DE MONZÓN (1435-1436) 

Datum Barchinone, XXIIIIª die madii, anno a Nativitate Domini millesimo CCCC XXXXIIº regnique 

nostri decimo septimo. 

Sigríum [laguna] Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Sicilie, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice,